
EWU-Turnier: C Bassum 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 5 69,5 
 2 52 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 67,5 
 3 28 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 3 65 
 4 33 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 2 63 
 5 8 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sweet Lil Shiner 90017 5 70 
 2 52 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 67 
 3 8 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 3 66,5 
 4 55 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 2 64 
 5 28 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 1 63,5 
 5 78 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5 68 
 2 7 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 4 68 
 3 66 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3 67,5 
 4 52 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 2 67 
 5 33 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 6 38 
 2 53 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 5 37 
 3 33 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 4 36 
 4 52 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 3 34 
 5 43 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 33 
 6 9 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 28 
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EWU-Turnier: C Bassum 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 8 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 6 
 2 55 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5 
 3 9 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 
 4 53 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 3 
 5 81 Gißler, Sarah NS/H 24059 Haidas Little Rowdy 26668 2 
 6 43 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 
 2 33 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 3 
 3 35 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 5 72 
 2 33 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 4 71,5 
 3 9 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 3 67,5 
 4 35 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 66 
 5 54 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 5 65,5 
 2 7 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 4 64 
 3 43 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 62 
 4 41 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 2 54,5 
 5 68 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 54 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Bassum 
 1 57 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 5 63,5 
 2 69 Behrends-Gölitz,  NS/H 25036 SSR Gunsmoke Olena 26726 4 63 
 3 22 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Nemo 165 29796 3 61 
 4 51 Essig, Franziska NS/H 14885 Captain Jack Cashman 28240 2 59 
 5 65 Quebbemann, Berthold NS/H 25167 Golden Cody 007 27794 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 7 72 
 2 3 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 6 70,5 
 3 2 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 5 70 
 4 61 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 69,5 
 5 51 Essig, Franziska NS/H 14885 Captain Jack Cashman 28240 3 67,5 
 6 47 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 2 67,5 
 7 71 Böhlke, Reiner NS/H 7159 Smokin Angel Wonder 90009 1 65 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 6 36 
 2 2 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 5 29 
 3 15 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 4 28 
 4 21 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Shira 28281 3 25 
 5 3 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 2 22 
 6 82 Weidmann, Lara NS/H 21608 Al Farida Bint Bahat 30020 1 26 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 7 
 2 56 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 6 
 3 69 Behrends-Gölitz,  NS/H 25036 SSR Gunsmoke Olena 26726 5 
 4 21 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Shira 28281 4 
 5 3 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 3 
 6 47 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 2 
 7 67 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 1 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Bassum 
 1 61 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 5 
 2 11 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Good Day Sunshine  30456 4 
 3 50 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 3 
 4 20 Wagner, Gabriele HB/NS 9231 Lady Moon Capriccio 30120 2 
 5 21 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Shira 28281 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 5 64 
 2 71 Böhlke, Reiner NS/H 7159 Smokin Angel Wonder 90009 4 56,5 
 3 13 Baue, Joana NS/H 21615 MH Sunnys Holly Chex 27133 3 54 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 6 63,5 
 2 1 Wolbergs, Nicole HB/NS 28772 Checkmate`s Rusty 30610 5 60,5 
 3 49 Gülich-Hartwig,  HB/NS 29707 Buckaroo 11336 4 59,5 
 4 70 Sosath, Sabrina HB/NS 29943 Smart Captain Jack 30125 3 58,5 
 5 4 Kleimeier, Sabrina NS/H 24881 Dixies Lil Ruf 30051 2 52 
 6 16 Hoffmann, Eberhard HB/NS 23744 Dooley 23455 1 48,5 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 7 
 2 73 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 6 
 3 1 Wolbergs, Nicole HB/NS 28772 Checkmate`s Rusty 30610 5 
 4 23 Werner, Susanne NS/H 28415 Artemis 30205 4 
 5 4 Kleimeier, Sabrina NS/H 24881 Dixies Lil Ruf 30051 3 
 6 18 Klarmann, Sabine NS/H 29627 RR Magic Destiny 30740 2 
 7 44 Lohmann, Wiebke HH/SH 27916 Blanca 29823 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Kleimeier, Sabrina NS/H 24881 Dixies Lil Ruf 30051 7 
 2 1 Wolbergs, Nicole HB/NS 28772 Checkmate`s Rusty 30610 6 
 3 32 Stolle-Schmidt, Linda NS/H 29766 Pretty Skip N Classic 20395 5 
 4 73 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 4 
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EWU-Turnier: C Bassum 
 5 70 Sosath, Sabrina HB/NS 29943 Smart Captain Jack 30125 3 
 6 14 Veninga, Tjaarke HB/NS 29112 Miss Elli Pirelli 30228 2 
 7 23 Werner, Susanne NS/H 28415 Artemis 30205 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 6 
 2 14 Veninga, Tjaarke HB/NS 29112 Miss Elli Pirelli 30228 5 
 3 59 Breiter, Melanie NS/H 25762 Al Capone Chex 29480 4 
 4 31 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 3 
 5 30 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 2 
 6 1 Wolbergs, Nicole HB/NS 28772 Checkmate`s Rusty 30610 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 5 64,5 
 2 73 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 4 60,5 
 3 44 Lohmann, Wiebke HH/SH 27916 Blanca 29823 3 60,5 
 4 4 Kleimeier, Sabrina NS/H 24881 Dixies Lil Ruf 30051 2 60 
 5 85 Kubiak, Karin NS/H 25757 Skips Guardian Angel 12233 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Schanzmann, Nele 90007 Sheza Big Toy 90004 5 62,5 
 2 6 Stuve, Martin 90003 Kohana 29472 4 44,5 
 3 24 Heine, Sabrina 90004 Aranka 30206 3 39 
 4 83 Schulz, Adelina 90017 HACandys Hofs Charissa 90014 2 23 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Winkelmann, Nina 90010 Sayet 90007 5 30 
 2 6 Stuve, Martin 90003 Kohana 29472 4 13 
 3 29 Brandt, Michaela 90006 Mila 90003 3 12 
 4 74 Wintjen, Thyra 90012 Nikita 90011 2 11 
 5 83 Schulz, Adelina 90017 HACandys Hofs Charissa 90014 1 8 
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EWU-Turnier: C Bassum 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Sprengel, Alexander 90015 Pennsylvania 12506 6 
 2 46 Eckardt, Anke 90009 Snows Ponka of Peppy 90006 5 
 3 77 Boin, Suela 90014 Chica 90013 4 
 4 58 Winkelmann, Nina 90010 Sayet 90007 3 
 5 24 Heine, Sabrina 90004 Aranka 30206 2 
 6 74 Wintjen, Thyra 90012 Nikita 90011 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Spoon and Egg Race Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 
 2 74 Wintjen, Thyra 90012 Nikita 90011 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Barrel Race Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 74 Wintjen, Thyra 90012 Nikita 90011 
 2 76 Boin, Suela 90014 Navajo 90012 
 3 48 Suchland, Janet HB/NS 25007 Joy 28473 
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